
10 Gründe für ...
MBI Anbauwerkzeuge

Kompatibilität
Kompatibel mit allen

gängigen Baggern und
Schnellwechslern

Arbeitsweise
Innovative Werkzeuge für 
schnelles und effizientes 

Arbeiten

Bauweise
Hochleistungspro-

dukte aus Qualitäts-
stahl von HARDOX 

und DILLIDUR

Service
Deutschlandweites 
Service-Netzwerk 
mit Ansprechpart-

nern vor Ort 

Wartungsfreundlich
Optimierter Verschleiß, 
reduzierte Standzeiten 

durch WartungErsatzteile
Breites Portfolio für jede 
Anwendung im Abbruch 

und Recycling

Non-Stop Betrieb
Kein Stillstand mehr durch 

reduzierten Verschleiß 
und austauschbare 

Verschleißteile

Rotation
360° hydraulische 

Rotation

Lange Lebensdauer
Durch Schulungen und fachkun-

dige Maschinenübergabe

Einsatzgebiete
Breites Portfolio für jede 
Anwendung im Abbruch 

und Recycling

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3

2 

1 

10 

www.www.nb-baumaschinennb-baumaschinen.de.de


